Pour utilisation résidentielle et commerciale modérée
ES-WQ-PWMB_FR-CA
Nom de la tâche   –––––––––––––––––––––––––––––––––––––– Entrepreneur   ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Lieu de la tâche   ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– Approbation   ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ingénieur   –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– Nº de bon de commande de l’entrepreneur   ––––––––––––––––
Approbation   –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– Représentant   ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Cartouches de Filtre
Melt Blown

42 pour les exigences relatives aux
matériaux et conformément à la norme
NSF/ANSI 372 pour l’absence de plomb.
Dimension
ES-WQ-PWMB_FR-CA   1826  © 2018 Watts
É.-U. : T: (800) 224-1299 • F: (978) 794-1848 • Watts.com/PureWater
Canada :  T: (905) 332-4090 • F: (905) 332-7068 • Watts.ca/PureWater
Amérique latine :  T: (52) 81-1001-8600 • Watts.com/PureWater
Diamètre Standard (21⁄2")
MODEL NO. ORDERING CODE LENGTH OD MICRON NO. / CASE WEIGHTS
5"
PWMB5M5   7100587 5" 21⁄2" 5 24 7.2 3.27
97⁄8"
PWMB10M1   7100330 97⁄8" 21⁄2" 1 12 3.6 1.6
PWMB10M5   7100331 97⁄8" 21⁄2" 5 12 3.6 1.6
PWMB10M10   7100332 97⁄8" 21⁄2" 10 12 3.6 1.6
PWMB10M20   7100333 97⁄8" 21⁄2" 20 12 3.6 1.6
PWMB10M50 7100335 97⁄8" 21⁄2" 50 12 3.6 1.6
20"
PWMB20M1   7100336 20" 21⁄2" 1 6 3.6 1.6
PWMB20M5   7100337 20" 21⁄2" 5 6 3.6 1.6
PWMB20M20  7100338 20" 21⁄2" 20 6 3.6 1.6
PWMB20M50 7100339 20" 21⁄2" 50 6 3.6 1.6
30"
PWMB30M1  7100340 30" 21⁄2" 1 24 24 11.0
PWMB30M5   7100341 30" 21⁄2" 5 24 24 11.0
PWMB30M20   7100342 30" 21⁄2" 20 24 24 11.0
PWMB30M50  7100343 30" 21⁄2" 50 24 24 11.0
40"
PWMB40M1   7100344 40" 21⁄2" 1 24 29 13.0
PWMB40M5  7100345 40" 21⁄2" 5 24 29 13.0
PWMB40M20   7100346 40" 21⁄2" 20 24 29 13.0
PWMB40M50 7100347 40" 21⁄2" 50 24 29 13.0
Full Flow (FF) 41⁄2" x 93⁄4"
93⁄4"
PWMB10FFM1   7100348 93⁄4" 41⁄2" 1 4 4.4 2.0
PWMB10FFM5   7100349 93⁄4" 41⁄2" 5 4 4.4 2.0
PWMB10FFM20   7100350 93⁄4" 41⁄2" 20 4 4.4 2.0
PWMB10FFM50  7100351 93⁄4" 41⁄2" 50 4 4.4 2.0
Full Flow (FF) 41⁄2" x 20"
20"
PWMB20FFM1  7100352 20" 41⁄2" 1 4 8 3.6
PWMB20FFM5   7100353 20" 41⁄2" 5 4 8 3.6
PWMB20FFM20  7100354 20" 41⁄2" 20 4 8 3.6
PWMB20FFM50  7100355 20" 41⁄2" 50 4 8 3.6
EC
END CAP
EC
END CAP